La presente es con la finalidad de dar a conocer en calidad de Gerente el informe 

económico de los movimientos realizados en el año 2018. 

Terminado el periodo se ha recibido los estados financieros con las siguientes 

cantidades. 

Analizando los ingresos tenemos un valor total de ciento sesenta cuatro mil 

cuatrocientos veinte y siete con 74/100 (164.427,74) dólares todos estos ingresos por 

contratos de transporte de material pétreo y carga pesada (tráiler). 

Los gastos ascienden a un valor de cinto cincuenta y nueve mil treinta y tres con 62/100 

(159.033,62) dólares, estos aparecen por los pagos tanto de servicio de transporte,